
 

 

 

 

 

 

 

<電車と最寄駅> 

△JR 山手線・京浜東北線 

 「有楽町駅」中央口より徒歩 5 分 

△東京メトロ日比谷線・丸の内線・銀座線 

 「銀座駅」C6・C8 出口より徒歩 1 分 

△東京メトロ有楽町線 

 「銀座 1 丁目駅」4 番出口より徒歩 3 分 

西銀座通り（外堀通り）と松屋通りの角、 

緑色のレンガタイルのビルです。 

2024 年 6 月 

 アジア教会女性会議日本委員会 

アジア教会女性会議（ACWC）日本委員会 2024 年度一日研修会のご案内 

 

主のみ名を賛美いたします。 

いつも ACWC のために祈りお支えくださいますことを感謝申し上げます。 

2024 年度アジア教会女性会議日本委員会一日研修会を下記の通り開催いたします。 

今年度はインドの ACWC による式文を用いて、共に礼拝を守ります。 

アジアの教会に連なる姉妹方と心を合わせて神様のみ言葉に耳を傾け、７教派の教会女性たちと共に祈

り学ぶ時となりますよう願っております。 

今年度は対面で行います。皆様のご参加をお待ちしております。                

在主 

記 

主題：「共に進もう、世代を超えて ～聖霊によって結ばれて～」 

日時：2024 年 11 月 1 日（金）13 時 30 分～15 時 30 分 

場所：日本基督教団銀座教会 3 階礼拝堂  

東京都中央区銀座 4 丁目 2 番 1 号 

西銀座通り側にエレベーターの入口があります 

受付：13 時より 3 階エレベーターホール前 

※ 参加費なし、席上献金があります 

※ 12 時 15 分～45 分の銀座教会正午礼拝は参加自由です 

 

プ ロ グ ラ ム 

DAY 礼拝：説教 山森風花師  日本基督教団銀座教会伝道師 

発   題：竹川真理子センター長 NPO 法人在日外国人教育生活相談センター 

アピール：ACWC について・リーストコインの交わり・ACWC 支援献金 

 

※ ACWC 本部の支援及び日本委員会活動のために献金のご協力ください。 

下記口座へのお振込みは 12 月 31 日まで受け付けております。 

よろしくお願いいたします。 

 みずほ銀行 早稲田支店（店番 068） 普通  口座番号 3007757   

加入者名 ACWCJ  

    

※ 会場教会へのお申込み、お問い合わせはご遠慮ください。ご不明な点は、各教派の ACWCJ委員が承ります。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

日本聖公会の皆さまへ 

2024 年アジア教会女性会議日本委員会一日研修会申込はメールまたはお電話でお願いします。 

※ 手話通訳があります    9 月 15 日までにお名前、教会名、連絡先をお知らせください。 

メールアドレス keiko55sho@jcom.home.ne.jp 

☏0466（62）3033  090-8688-9556 

ACWCJ  山崎恵子 

mailto:メールアドレスkeiko55sho@jcom.home.ne.jp

